Per l’unità immobiliare, il fabbricato è soggetto ad Attestato di Prestazione Energetica, che 
verrà redatto a carico dell’aggiudicatario, in caso di aggiudicazione dell’immobile in sede 
di vendita. 

Disponibilità del bene: occupato; 
Prezzo base: € 63.000,00 (Euro sessantatremila/00),  
Offerta minima: € 47.250,00 (Euro quarantasettemiladuecentocinquanta/00), pari al 75% 
del prezzo base.  
Cauzione pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00 (Euro milletrecento/00).   
Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento 

di importi con decimali.  

Ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. 633/72, trattandosi di beni strumentali, al prezzo di 

aggiudicazione verrà applicata l’IVA qualora l’esecutato, titolare di partita iva, opti come